[image: image1.png]

ОТДЕЛ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПРИКАЗ

  от 20 декабря 2023 года                                                                                    № 176
г. Апшеронск

Об утверждении списков кандидатов в сборную команду
муниципального образования Апшеронский район
по велосипедному спорту на 2024 год

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Апшеронский район от 25 марта 2021 года № 204 «Об утверждении Порядка формирования спортивных сборных команд муниципального образования Апшеронский район» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить списки кандидатов в состав сборной команды муниципального образования Апшеронский район по велосипедному спорту на 2024 год (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Приказ вступает в силу с 1 января 2024 года.

Начальник отдела                                                                                 В.М. Садчиков

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
приказом отдела по физической

культуре и спорту администрации

муниципального образования

Апшеронский район
от 20 декабря 2023 года № 176

Список
 кандидатов в состав сборной команды муниципального образования
Апшеронский район по велосипедному спорту на 2024 год
	№

п.п.
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения

	1
	2
	3

	Тренер - преподаватель Лебединец Роман Васильевич

	1.
	Абакумова Светлана Александровна
	22.02.2009

	2.
	Алейник Полина Игоревна
	15.08.2007

	3.
	Асатрян Зорик Микаелович
	21.06.2005

	4.
	Балухин Даниил Андреевич
	03.10.2007

	5.
	Балухина Ариадна Андреевна
	14.02.2006

	6.
	Белобров Сергей Евгеньевич
	22.11.2009

	7.
	Бондаренко Мирон Сергеевич
	10.04.2005

	8.
	Гребенюков Никита Александрович
	23.05.2005

	9.
	Дранишников Арсений Алексеевич
	02.01.2007

	10.
	Кикеев Марк Романович
	14.07.2010

	11.
	Клетушкин Игорь Константинович
	09.04.2006

	12.
	Ленц Даниил Викторович
	13.07.2009

	13.
	Леусенко Виталий Павлович
	06.03.2007

	14.
	Неволин Никита Сергеевич
	17.12.2010

	15.
	Никифоров Иван Евгеньевич
	11.06.2010

	16.
	Попп Илья Александрович
	07.04.2011

	17.
	Снимщиков Данил Алексеевич
	30.12.2011

	18.
	Солодовников Владислав Дмитриевич
	08.08.2009

	19.
	Терзиян Анжелика Владимировна
	04.07.2009

	20.
	Цапенко Родион Игоревич
	06.04.2008

	21.
	Шевченко Ева Викторовна
	04.08.2010

	РЕЗЕРВНЫЙ СОСТАВ

	22.
	Лукерин Севастьян Михайлович
	25.10.2011

Начальник отдела                                                                                 В.М. Садчиков